tus, Byzantium **113** occupare[m]olitur: unde postmodum sola urbis, ut aiunt, miseratione motus, remeant in Thraciam: et a Zenone compulsus, in Italiam proficiscitur; ubi Odoacro ingenti clade profligato, regis insignia Ravennae tandem induit. Sed et plerosque alios barbaros devicit, et armis tantum adversus Vandalos non motis, quietem agere et in multis subjectos effecit. Gizericho vero jam vita functo, priusquam ipse Romam appelleret, Urbe tandem totoque simul Occidente potitus est.

A. C. 478. — Antiochiæ episcopi Petri Fullonis annus primus.

Hoc anno Orientis episcopi cum Acacio per litteras conuesti sunt, quod Mongo communionis consortium impertilisset. Ille spretis eorum monitis, Mongum eundem in communionem admittere impudentissime compulit cunctos. Cives autem urbium reginæ cunctique simul orientales Felicem, qui post Simplicii obitum Romanam sedem tenebat, supplices adierunt et malorum omnium auctorem incusaverunt Acacium. Interea Joannes Alexandriae præsul hæc eadem denuntians Romam ingreditur. Felix itaque, synodo in coryphæi apostolorum Petri templo coacta, duos episcopos et una defensorem Cpolim ablegat Zenonique et Acacio litteris significat, ut Petrum Mongum ceu hæreticum Alexandria ejiciant.

A. C. 479. — Hoc anno legatis Roma profectis et apud Abydum Zenonis et Acacii consilio detentis, vi quoque ablatis eorum litteris ipsisque in carcerem coniectis, eos, nisi cum Acacio et Petro Mongo communicent, interfecturum, Zeno comminatur.

A. C. 480. — **114** Hoc anno Illus et Leontius, plurimis belli laboribus exantlatis, et obsidione perpetua in Papurio castello clausi, fratris uxoris Trocundi a Zenone in hunc finem missi proditione tandem capti sunt et decollati: eorum vero capita ad Zenonem translata contisque in circo circumacta atque inde trans portum oppido, cui Sicae nu-

VARIE LECTIONES.

⁷⁸ κινήσας. Γιζ. τελευτήσαντος; A, κινήσας. Γιζερίχου δὲ τελ. vulg. ⁷⁹ δὲ add. ex A. ⁸⁰ καὶ add. ex A. ⁸¹ Ἀλεξανδρεὺς τὸ αὐτὸ A, Ἀλεξανδρείας τὰ αὐτὰ vulg. ⁸² ἐκκλησίας A e f, Ἀλεξανδρείας vulg. A, ⁸³ κοινωήσουσι A, κοινωήσωσι vulg. ⁸⁴ πολλοὺς πολέμους A, πολλ. τοὺς πολ. vulg. ⁸⁵ ἀπετμήθησαν ἀπεμῆθ. vulg. ⁸⁶ εἰσέχθησαν A e, εἰσηνέχθησαν vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(27) Annorum trium summam huic omnes codd. attribuant, ejus anni sigillatim enumerati ad quatuor ascendere comperiuntur. Vide pag. seq. Barb. codex qui tres recenset, secundum repetere non vetetur.

(28) Evagrius lib. iii, capp. 18, 19 et 20.

(29) Libellum Felicis ad Acacium habet Baronius ad annum C. 485, num. 46 et 47, quo defensoris istius nomen promit. « Ad quam rem, » inquit, « de collegio nostro fratres et coepiscopos nostros, cum quibus illum a latere nostro fidelissimum Felicem defensorem sanctæ Ecclesiæ Romanæ ordinatione direximus. » Ἐκδικος itaque defensor est, qui Ecclesiæ jura, statuta et privilegia sarta tecta conservat et defendit: unde defensor Ecclesiæ hic idem Fel-